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T rump daha Mayıs 2017'deki ilk görüşmelerinde Erdoğan'a İzmir'de tutuklanan pastörü sormuştu.

Nasıl sordu, ne istedi; orası devlet mahremiyeti bakımından haklı olarak biraz bulanık kaldı.

"Vakit geçirmeden serbest bıraksanız ne iyi olur" mu demişti Trump, yoksa "Washington'da
arkamdan iş çeviren güçler Brunson olayını büyütecek, bilginiz olsun" mu? Bunu şimdilik bilemiyoruz.

Dönemin Dışişleri Bakanı Tillerson'ın Ankara ziyareti de bir nevi Brunson pazarlığı içindi ama öne geçen
konular oldu, işler karıştı.

Evanjelist misyon çalışmalarıyla, FETÖ/ PKK bağlantılarıyla, CIA tarafından el üstünde tutuluşuyla ve 15
Temmuz darbe girişimindeki rolüyle Brunson ilginç bir kimlik. Kritik bir adamı elimizde tutuyoruz.

Zamanında bunu hafifseyen, göz ardı edenler oldu ama sanırım artık gerçek onların da kafasına dank
etmiştir.

***
Fakat tam burada duralım ve geniş tabloya bir daha bakalım...

Helsinki zirvesi sonrası ABD yönetiminde ciddi bir "iç müdahale" gerçekleşti. (Trump'ın orada verdiği
"Putin'in iş ortağı" fotoğrafı Pentagon'a ve Beyaz Saray'ın örtülü güçlerine "yeter artık!" dedirtti.)

İlk hamlelerden biri de yine Brunson üzerinden Türkiye'ye yapıldı.

İlginçtir, Başkan Yardımcısı Pence sanki görevi devralmış gibi davranıyor.

Belli ki, kongrede dillendirilmesine alışık olduğumuz ama Beyaz Saray'a gelince yumuşatılan konular
şimdi doğrudan en tepelerden önümüze getirilecek.

Yani, sert bir döneme girdik.

Ve konunun sadece Brunson'dan ibaret olmadığını unutmayalım.
***

Esas hikâyede Brunson kadar S-400'ler de var...

Esas hikâyede geçenlerde İran konusunu görüşmek üzere Ankara'ya gelen ve elleri boş halde geri
gönderilen ABD heyeti de var...

HAŞMET BABAOĞLU
Avuçlarını yalayacaklar!
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Esas hikâyede Kudüs planına karşı çıkan, Gazze'ye yakınlığından geri adım atmayan ve (belki en hayati
nitelikte olanı) Doğu Akdeniz'deki çıkarlarından vazgeçmeye yanaşmayan bir Türkiye gerçeği de var.

Bunları bilelim...

Hâlâ ve ısrarla...

Boyun eğen ve büyük meselelerde etliye sütlüye karışmayan bir Türkiye istiyorlar.

O günler geçti.

Avuçlarını yalayacaklar!

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

  Ayna

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Tek bir iyi hoca çok şey değiştirir! (2.8.2018)

  Bıktım ve pes ettim! (31.7.2018)

  Trump’ı bırak esasa bak! (30.7.2018)
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